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commercial@gestlease.com

Kubota KX 61-3

Travaux Publics - Pelle - Mini pelle

https://www.gestlease.com/fr/engines/489-2018-kubota-kx-61-3

*Sous reserve d’accord de financement par notre comité de crédit

17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

03 9029 84 78

Référence :

Marque :

Modeéle :

Année :

Heures :

Poids :

Usure des chenilles :
Nombre de godets :
Informations :

Dimensions des godets : 30 -50 - 120
Marque de l'attache : Morin
Lignes BRH

Deport de fleche

Samedi 17 mai 2025 10h35

VENDUE

489/2018
Kubota
KX 61-3
2011
4161
25T

80 %

3
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